令 和 ２ 年 ４ 月 6 日

学生各位
学 生 主 事

令和２年度一般財団法人レントオール奨学財団奨学生募集について

下記のとおり募集を行いますので、希望者は学生課学生係まで申し出てくださ

い｡
記

１．出願資格
向学心にとみ，行動が学生にふさわしく，将来良識ある社会人として活動でき

る見込みがあり，かつ次の①～③をすべて満たす者。
① 知能機械工学科，環境都市工学科又はその出身で専攻科に在籍し，大阪

府内に住所を有する者の保護する学生であること。
② 学業優秀でありながら，学費の支弁が困難な者｡
③ 在学学校長（またはこれに準ずる者）の推薦を受けた者。

２．募集人員  適格者を推薦する｡
３．申請書等提出締切
  令和２年４月２２日（水）
４．奨学金（月額・期間）
 ①奨学金は給与とする｡
 ②給付月額 ２０,０００円（１～３年生）
       ３０,０００円（４，５年生，専攻科生）
 ③給付期間 令和２年４月から正規の最短修業年限とする。
５．その他
  他の奨学金との併給は，原則として認められません。
  （日本学生支援機構の奨学金は除きます。但し，４，5 年生及び専攻科生につ

いては当機構からの奨学金の給付状況を勘案した上で選考されます。）